bons de souscription d’actions, étant précisé que sont exclues du champ de

ces engagements de conservation : (a) toute opération portant sur des actions

de la Société dans le cadre d’une offre publique visant les titres de la Société,

(b) toute opération portant sur des actions de la Société souscrites dans le

cadre de l’Offre ou acquises sur le marché postérieurement à la première

cotation des actions de la Société et (c) toute opération de transfert des

actions de la Société à une personne morale détenue majoritairement par le

membre du management concerné

Ce document ne doit pas être publié, distribué ou diffusé, directement ou indirectement,
 aux Etats-Unis, au Canada, en Australie, en Italie ou au Japon

Page 20 sur 21

E.6 Montant et

pourcentage

de la dilution

résultant

immédiatement

de l’offre

Impact de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de vote

avant l'offre après l'Offre (1) après l'Offre (2)

Actionnaires

Nombre
d’actions

et de
droits de

vote

En %

Nombre
d’actions

et de
droits de

vote

En %

Nombre
d’actions

et de
droits de

vote

En %

Investisseurs pers. morales
3 617

910
86,04% 3 617 910 62,99%

3 617
910

51,34%

dont

Gemmes Venture
1 458

799
34,69% 1 458 799 25,40%

1 458
799

20,70%

A Plus Finance 714 286 16,99% 714 286 12,44% 714 286 10,14%

IDEB 380 000 9,04% 380 000 6,62% 380 000 5,39%

Sofimac 267 850 6,37% 267 850 4,66% 267 850 3,80%

Sofigexi 317 148 7,54% 317 148 5,52% 317 148 4,50%

Keensight (ex-FCPR
Rotschild)

160 000 3,81% 160 000 2,79% 160 000 2,27%

Rubis Capital 150 000 3,57% 150 000 2,61% 150 000 2,13%

C2 Ventures 30 000 0,71% 30 000 0,52% 30 000 0,43%

Sedna Partenaires 7 713 0,18% 7 713 0,13% 7 713 0,11%

Recipharm 35 714 0,85% 35 714 0,62% 35 714 0,51%

Bernard Echalier SAS 71 400 1,70% 71 400 1,24% 71 400 1,01%

Autres 25 000 0,59% 25 000 0,44% 25 000 0,35%

Investisseurs pers.
physiques

375 343 8,93% 375 343 6,54% 375 343 5,33%

CIP 178 078 4,24% 178 078 3,10% 178 078 2,53%

Managers  33 500 0,80% 33 500 0,58% 645 227 9,16%

Timothée Muller 750 0,02% 750 0,01% 47 750 0,68%

Bérénice Muller

 750 0,02% 750 0,01% 13 869 0,20%

Scientex 500 0,01% 500 0,01% 131 950 1,87%

Patrick Alexandre 6 000 0,14% 6 000 0,10% 343 338 4,87%

Xavière Castano 25 500 0,61% 25 500 0,44% 108 320 1,54%

ETV  - 0,00% 0 0,00% 196 446 2,79%

Flottant
-

0,00% 1 538 462 26,79%
2 034

615
28,87%

Total
4 204

831
100,00% 5 743 293 100,00%

7 047
619

100,00%

(1) hors exercice de la clause d'extension et de l'option de surallocation

(2) y compris exercice intégral de la clause d'extension et de l'option de surallocation et de l'intégralité des
instruments dilutions existants

Ce document ne doit pas être publié, distribué ou diffusé, directement ou indirectement,
 aux Etats-Unis, au Canada, en Australie, en Italie ou au Japon

Page 21 sur 21

Impact de l’Offre sur les capitaux propres de la Société(sur la base du point
médian de la fourchette indicative de prix, soit 7,80 euros)